
 

Svenska Narkomanvårdsförbundets 

Verksamhetsberättelse Hösten 2008 och våren 2009 

 
Under Hösten 2008 har vi bjudit in till föreläsningen ” Riktlinjeprojektet i Nordväst - en 
modell?” Till denna föreläsning var det endast ett fåtal anmälda, därför ställdes den in. Våren 
2009 genomfördes föreläsningen Cannabisprogrammet ORS/ SRS genomfördes av Gunnar 
Lindfelt. Till detta föredrag kom åhörare från olika kommuner och stadsdelar i Stockholm. 
Dessa var Skinnskatteberg, Tyresö, Västerås, Köping, Upplands Väsby, Sollentuna, 
Österåker, Kungsör, Stockholms stad Hässelby - Vällingby, Kungsholmen med flera.  
 
Nämner alla olika kommundelar - då vårt medlemsantal sjunkit. Men man kan ändå se att 
tidigare medlemsenheter vet att vi finns, då de kommer till föreläsningarna. Detta trots att vi 
börjat ta betalt vid föreläsningarna, för närvarande 200:-  per medlemsenhet oavsett antal 
anmälda.  
 
Några nya medlemsenheter har tillkommit, vilket är väldigt roligt. Våra regionombud Eva 
Wiklund och Marita Sivén har haft en god och nära kontakt med såväl tidigare 
medlemsenheter som nya. 
 
Regionombuden har dock märkt att kommundelar med flera inte använder SNVF´s hemsida 
för att nås av information. De tidigare medlemsenheterna förväntar sig att förbundet liksom 
tidigare år skickar ut inbetalningskort för medlemsavgiften. Fakturaunderlag för medlemskap 
finns på SNVF´s hemsida. Man vet generellt inte heller att föreläsningar läggas ut på 
hemsidan. Regionombud med flera har därför utfört stort administrativt arbete.  
 
Våra styrelsemöten har vi under verksamhetsåret genomfört på uppsökarenheten i Stockholm.  
 
Våren 2009 har delar av styrelsen i Region Stockholm också medverkat aktivt med att 
anordna SNVF´s årsmöteskonferens som vi genomförde i Växjö i maj. Temat för konferensen 
var ” Unga vuxna”. Kul att så många kom och att vi fick så mycket positiv feedback på 
arrangemanget.  
 
Nytt för region Stockholm är att vi kommer att erbjuda socionomstuderande att bli 
stödmedlemmar. Detta för att sprida kunskap om missbruksvården på ett tidigare stadium. 
Socionom studenten Frida Jonasson från Ersta Sköndals högskola kommer att bli vårt 
kontaktombud för Högskolorna. 
 
 
 



 

Stockholm 2009-09-02 
Maria Törnqvist Kullberg  
Tack! 
 


